МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИйСJ<ОЙ_ФЕдЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСЖЕJЩОР)

ПРИКАЗ

Мскква

О вводе в постоянную эксплуатацию

информационной системы электронного документооборота Федерального

агентства железнодорожного транспорта

В --~о_о:rветствии с Правилами делопроизводства в федеральных органах

исполнительной власти, утвержд~IЦIЬIМИ постановлением Правительства
Российской Федерации от ~ · ·1 s июня 2009 г. № 4 77,
п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в постоянную эксплуатацию информационную систему

электронного документооборота '··Федерального агентства железнодорожного
транспорта (далее - ИС электронного документооборота) с даты подписания

настоящего приказа.

2. Заместителю руководителя Федерального агентства

железнодорожного транспорта И.В . Мицуку обеспечить:

определение перечня сотрудников Росжелдора, ответственных

за осуществление постоянной эксплуатации ИС электронного

документооборота;

обучение работе с ИС электронного документооборота;

наличие пользовательской документации;

сопровождение ИС электронного документооборота во время

постоянн_ой эксплуатации.

3. Назначить ответственным за эксплуатацию ИС электронного

документооборота начальника Административно-кадрового управления

А.М. Беспалова.

4. Контроль исполнения настоящего" приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя
В.Ю.Чепец

Г.Г.Бливов, ФКУ УСЗ
о Ann ")4':4':_<"'7-d/;